
 

Om ice.net: Ice.net erbjuder mobilt bredband till privat- och företagskunder i Sverige och Norge. Ice.net täcker 90 procent av 
Sverige och erbjuder fri roaming inom nätet i Skandinavien. Företaget lanserades 2007 under namnet Nordisk Mobiltelefoni 
och har huvudkontor i Stockholm. Till ice.nets kunder hör: Rikspolisstyrelsen, SCA och Sveaskog. Sedan våren 2009 ägs 
ice.net av Access Industries, en privatägd, USA-baserad industrigrupp med långsiktiga innehav inom bland annat telekom. 

Access Industries har tidigare erfarenhet från den Skandinaviska telekombranschen. www.ice.net .  

 

 

Pressmeddelande 30 september 2009 

Sveaskog väljer mobilt bredband från ice.net  

Den mobila bredbandsleverantören ice.net och Sveriges största skogsägare Sveaskog har tecknat 
ett avtal avseende mobilt bredband. Ice.nets mobila bredband, som täcker drygt 90 procent av 
Sverige, kommer att användas inom områden som skogsförvaltning och plantsättning såväl som 
för natur och viltvårdsverksamhet. 

Sveaskog valde ice.net eftersom företaget erbjuder större geografisk täckning jämfört med andra 
aktörer på marknaden. Ice.net levererar mobilt bredband med turbo 3g-teknik som täcker 90 procent 
av Sverige, inklusive områden såsom glesbygden, fjällen, skogen och skärgården.   

”Rikstäckande leverans av mobilt bredband är viktigt för Svensk skogsnäring och Sveaskog då viktiga 
delar av vår verksamhet sker i glesbygden och ute i stora skog- och naturområden. Ice.net ger oss en 
snabb tjänst med bäst geografisk täckning”, säger Andreas Lidfeldt, IT-chef på Sveaskog. 

 
Bredband som sträcker sig längre 
Ice.net erbjuder turbo 3g-hastigheter i hela nätet och använder världens största 3g-teknik (CDMA 
2000) som är speciellt utvecklad för att täcka stora geografiska områden. Tekniken tillåter en 
räckvidd på över sex mil per mast vilket gör att ice.net täcker stora ytor. Denna räckvidd kan jämföras 
med HSDPA-tekniken som täcker en knapp halvmil. Idag täcker ice.net 90 procent av Sveriges yta och 
hela kustbandet vilket gör att företaget kan leverera mobilt bredband i större delar av inlandet och 
långt ut i skärgården.  

”Sveaskog är en viktigt affärspartner och vi är tacksamma över att de väljer våra tjänster. Vår 
verksamhet vilar på att leverera modernt, mobilt bredband i glesbygdsområden och vi är stolta över 
att vara leverantör till Sveriges största skogsägare.” säger Per Borgklint, VD för ice.net. 

 

För mer information kontakta:  

Per Borgklint, VD för ice.net 

Tel: 08-755 59 84 

E-post: per.borgklint@ice.net 
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